DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO E OS PROBLEMAS
DE GÊNERO: DIFICULDADES E CONQUISTAS DOS ESTUDANTES DO IFBA NA
BUSCA PELO ESTÁGIO CURRICULAR de autoria de ALBA BANDEIRA COLAÇO,
FABIANA FREITAS COSTA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51562

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51562